



# 资产负债表

会企01表

单位:人民币元

编制单位: 隆涛产融商业保理有限公司

资产	期末数	期初数	负债和所有者权益	期末数	期初数
<b>流动资产:</b>			<b>流动负债:</b>		
货币资金	240,019,423.29	138,819,704.84	短期借款	563,033,828.49	1,033,480,686.32
交易性金融资产	258,073.36		交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		2,691,087.72	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	1,572,440,032.03	2,337,354,134.09	应付账款	443,500,228.95	555,329,845.43
应收款项融资			预收款项	5,560,155.18	5,849,191.17
预付款项			合同负债		
其他应收款	351,947,128.53	510,313,009.51	应付职工薪酬	209,099.88	230,154.02
存货			应交税费		
合同资产			其他应付款	668,388,149.82	1,304,210,404.01
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债	985,577.50	
其他流动资产			其他流动负债		
流动资产合计	2,164,664,657.21	2,989,177,936.26	流动负债合计	1,661,737,039.82	2,899,100,280.95
			<b>非流动负债:</b>		
<b>非流动资产:</b>			长期借款	930,267,530.00	135,811,000.00
债权投资			应付债券		
可供出售金融资产			其中: 优先股		
其他债权投资			永续债		
持有至到期投资			租赁负债		
长期应收款	1,180,150,011.15	746,960,354.19	长期应付款		
长期股权投资			长期应付职工薪酬		
其他权益工具投资			预计负债		
其他非流动金融资产	9,781,974.39		递延收益		
投资性房地产			递延所得税负债		
固定资产	16,153,107.11	16,645,099.84	其他非流动负债		
在建工程	11,703,863.13	29,315,390.63	非流动负债合计	930,267,530.00	135,811,000.00
生产性生物资产			负债合计	2,612,004,569.82	3,034,911,280.95
油气资产			<b>所有者权益(或股东权益):</b>		
使用权资产			实收资本(或股本)	4,057,048.55	4,057,048.55
无形资产			其他权益工具		
开发支出			其中: 优先股		
商誉			永续债		
长期待摊费用			资本公积		
递延所得税资产			减: 库存股		
其他非流动资产		9,384,014.57	其他综合收益	70,493,716.49	53,642,287.58
非流动资产合计	1,217,828,955.78	802,304,859.23	专项储备		
			盈余公积	2,027,189.32	2,027,189.32
<b>资产总计</b>	<b>3,382,493,612.99</b>	<b>3,791,482,805.49</b>	未分配利润	693,911,083.81	696,844,999.09
			所有者权益合计	770,489,943.17	756,571,524.54
			<b>负债和所有者权益总计</b>	<b>3,382,493,612.99</b>	<b>3,791,482,805.49</b>

法定代表人:

*邵*

主管会计工作的负责人:

*李*

会计机构负责人:

*成*



编制单位：百隆澳门离岸商业服务有限公司

会企02表

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业收入		4,112,049,453.01	5,033,491,697.20
减：营业成本		4,035,796,338.31	5,037,615,420.43
税金及附加		17,361.99	17,713.53
销售费用		32,473,616.00	30,257,022.63
管理费用		5,786,354.13	2,640,613.01
研发费用			
财务费用		48,905,211.53	-7,409,242.94
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）		3,132,925.77	14,396,693.76
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-2,447,032.83	460,170.55
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-406,707.33	
资产减值损失（损失以“-”号填列）			-526,964.71
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-8,650,243.34	-15,299,929.75
加：营业外收入		5,757,307.22	2,588,493.53
减：营业外支出		40,974.16	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-2,933,910.28	-12,711,436.22
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-2,933,910.28	-12,711,436.22
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-2,933,910.28	-12,711,436.22
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
六、综合收益总额		-2,933,910.28	-12,711,436.22
七、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：